
 

Referat fra møte i Kildens faglige råd  

12. september 2025, kl 1000-1330 
 

Til stede: 
Mari Teigen, forskningsleder, Senter for likestillingsforskning (CORE) ved Institutt for 
samfunnsforskning og leder av Fagrådet (møteleder) 

Ronald Mayora Synnes, førsteamanuensis, Institutt for sosiologi og sosialt arbeid, Universitetet i 

Agder 

Thomas Walle, avdelingsdirektør for forsking og bevaring, Musea i Sogn og Fjordane 

Melina Duarte, instituttleder, Institutt for filosofi og førstesemesterstudier, UiT Norges Arktiske 

universitet 

Aksel Kjær Vidnes, ansvarlig redaktør og daglig leder, forskning.no 

Sidsel Bleken, fagdirektør i Utenriksdepartementet 

Julie Flikke, forsker, Institutt for tverrfaglige kulturstudier, NTNU (digitalt til stede) 

 

Forfall: 

Malin Stensønes, generalsekretær i Norske kvinners sanitetsforening 

 

Fra Kilden: 

Kristin Engh Førde, direktør 

Elin Rekdal Müller, seniorrådgiver (referent) 

 

Møtet ble avholdt fysisk i Forskningsrådets lokaler på Lysaker.  
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Agenda for møtet: 

• 1000-1055: Kilden – hva er nytt og hvordan går det? Avdelingsdirektør Kristin E. Førde 

orienterer.  

• 1100-1215: Strategi – Kristin E. Førde legger fram utkast – diskusjon.  

• 1215-1245: Lunsj 

• 1245-1330: Runde rundt bordet – nytt fra fagrådsmedlemmene og miljøene 

Kilden – hva er nytt og hvordan går det? 
Avdelingsdirektør Kristin E. Førde orienterte om at Kilden nylig har ansatt en ny person i fast stilling 

og er nå 9 antall ansatte. Førde informerte også om planlagte aktiviteter, som arbeidet med Kildens 

nettsider som skal videreutvikles etter brukerundersøkelsen som ble gjort i vår, samt arbeidet på 

kifinfo.no og eeagender.org, i tillegg til Kvinnehelseportalen, tre oppdrag Kilden har for hhv. 

Kunnskapsdepartementet, Justis- og beredskapsdepartementet og Helse- og omsorgsdepartementet. 

Førde orienterte også om at Kilden 26. november arrangerer sin årlige konferanse, denne gang med 

tittelen Rettigheter i revers – Den globale likestillingskampen 30 år etter Beijing på Nasjonalmuseet 

og om at håndboken Hva er kjønnsperspektiver i forskning? kommer i ny utgave 2026. 

Fagrådet ga innspill på hvordan arbeid med eksterne oppdrag kan videreføres. 

Ny strategi for Kilden 2026-2030 
Kristin E. Førde la fram et utkast til strategi og fagrådet ga innspill. Det ble lagt vekt på hvem 

strategien er for og hvem den skal nå. Fagrådet ga innspill om hvordan Kilden kan utøve sitt mandat 

og nå sine mål i en nasjonal kontekst samtidig som man følger med på internasjonale strømninger. 

Det kom også innspill på hvordan man kan balansere kjerneområdene Kilden jobber med i henhold til 

mandatet, med muligheter for eksterne oppdrag som samsvarer med dette, samt at det blir viktig å 

prioritere utvalgte områder å jobbe innenfor. 

Runde rundt bordet – nytt fra fagrådsmedlemmene og 

miljøene 
Fagrådsmiljøene orienterte om egne aktiviteter og arrangement som kan være relevante for Kilden.  

Kristin Engh Førde informerte også om at Malin Stensønes, generalsekretær i Norske kvinners 

sanitetsforening, trer ut av fagrådet da hun slutter i jobben som generalsekretær. Fagrådet ga innspill 

til mulige nye kandidater. 

Ny dato for neste møte: 19. eller 20. mars 2026.  

 

 

 

 

 

https://kjonnsforskning.no/nb/kildens-arskonferanse-2025-rettigheter-i-revers-den-globale-likestillingskampen-30-ar-etter-beijing

